
 

 

Philips Aluminium 
Collection
Sulu spiede

700W
2 l
XXL padeves caur.

HR1865
Vairāk sulas. Mazāk mīkstumu.

Unikāls mikro-sietiņa filtrs, XXL caurule un pilēšanas apturēšana
Sulas spiešana vēl nekad nav bijusi tik vienkārša ar šo Philips sulu spiedi anodizētā alumīnijā 
ar unikālo mikro-sietiņa filtru, 700 W motoru, XXL nerūsējošā tērauda padevējcauruli, 
pilēšanas apturēšanu, 2 l mīkstuma tvertni un stilīgo 1,5 l sulas krūzi.

Ātra un viegla kopšana
• Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā
• Pilēšanas aptures funkcija neļauj sulai pilēt

No pre-cutting needed
• Īpaši lielā padeves caurulē var ievietot vēl lielākus augļus un dārzeņus

Makes more juice
• Liela atlikumu tvertne
• Mikrosietiņa filtrs ir izgatavots no nerūsējoša tērauda

Fast juicing
• Ātrāka spiešana ar jaudīgo 700 W motoru
• Dažādu ātrumu vadība ogām un cietiem augļiem

Delicious and easy to make recipes
• Recepšu grāmatiņa ar dažādām sulu receptēm



 Pilienapture

Pilēšanas apturēšana aptur sulas pilēšanu no 
snīpja pēc sulas spiešanas.

Īpaši liela padeves caur.

Īpaši liela padeves caur. uzņem visu augli un 
dārzeni, tāpēc jums nevajag tos vairs sagriezt.

Mikrosietiņa filtrs

Mikrosietiņa filtrs ir izgatavots no nerūsējoša 
tērauda

Īpaši liela ietilpība

2 l mīkstuma tvertne un 1,5 l sulas krūze ļauj 
jums izspiest vairāk sulas vienā piegājienā.

Dažādu ātrumu vadība

Izmantojot dažādus Philips sulu spiedes ātruma 
iestatījumus, varat viegli izspiest sulu no ogām 
un cietiem augļiem un dārzeņiem.

Jaudīgs motors
Ātrāka spiešana ar jaudīgo 700 W motoru.

Drīkst mazgāt trauku mazgāšanas 
mašīnā

Visas noņemamas detaļas var mazgāt trauku 
mazgāšanas mašīnā.

Komplektā iekļauta recepšu grāmatiņa

Šajā recepšu grāmatiņā ir iekļautas gardu un 
viegli pagatavojamu sulu receptes, ko varat 
pagatavot ar savu Philips sulu spiedi.
HR1865/00

Izceltie produkti
Sulu spiede
700W 2 l, XXL padeves caur.



Izlaides datums  
2023-05-17

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Matēts alumīnijs
• Korpusa materiāls: Matēts alumīnijs
• Vāka materiāls: SAN
• Biezumu tvertnes un bīdņa materiāls: PP
• Snīpja materiāls: Nerūsējošais tērauds

Piederumi
• Tīrīšanas suka
• Sulas krūze

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 1,2 m
• Spriegums: 220–240 V

• Strāvas padeve: 700 W
• Frekvence: 50/60 Hz
• Biezumu tvertne: 2 l
• Padeves caur. diametrs: 83 mm
• Ietilpīga sulas krūze: 1500 ml

Vispārējas specifikācijas
• Neslīdoša pamatne
• Recepšu grāmatiņa
• Iebūvēta vada glabātuve
• Ātruma iestādījumi: 2
• Drošības skavas
• Pilienapture
•

HR1865/00

Specifikācijas
Sulu spiede
700W 2 l, XXL padeves caur.

http://www.philips.com

